
Załącznik nr 6 do projektu
uchwały Rady Miasta

Plany przychodów i wydatków zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych na rok 2006
Przychody

Nazwa zakładu Dział Rozdz.
Stan środków

obrotowych na
początek roku

Przychody

Suma bilansowaOgółem

w tym:
dochody
własne

dotacja z budżetu z tego: dotacja
na zadania

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9
I. Zakłady Budżetowe
Miejski Zakład Komunikacyjny 600 60004 2.566 11.768.295 6.885.000 4.883.295 30.000 11.770.861
Miejski Zarząd Budynków
Komunalnych

700 70001 733.000 10.602.000 7.832.000 2.770.000 370.000 11.335.000

Miejskie Składowisko Odpadów 900
900

90002
90013

44.768
500

1.237.553
351.054

1.187.553
35.427

50.000
315.627

50.000
189.393

1.282.321
351.554

Razem zakłady budżetowe -- -- 780.834 23.958.902 15.939.980 8.018.922 639.393 24.739.736
II. Gospodarstwo pomocnicze
Miejski Zakład Cmentarny 710 71097 48.450 886.430 886.430 --- --- 934.880
Wydatki

Nazwa zakładu Dział Rozdz.

Wydatki
Stan środków
obrotowych na

koniec roku

Suma
bilansowaOgółem

w tym:
Wydatki
bieżące

W tym :
wynagrodzenia
i pochodne

wydatki majątkowe

ze środków
własnych z dotacji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
I. Zakłady Budżetowe
Miejski Zakład Komunikacyjny 600 60004 11.768.624 11.738.624 7.188.301 --- 30.000 2.237 11.770.861
Miejski Zarząd Budynków
Komunalnych

700 70001 10.658.500 10.288.500 4.120.000 --- 370.000 676.500 11.335.000

Miejskie Składowisko Odpadów 900
900

90002
90013

1.237.553
351.054

1.137.553
161.661

460.475
96.232

50.000
---

50.000
189.393

44.768
500

1.282.321
351.554

Razem zakłady budżetowe -- -- 24.015.731 23.326.338 11.865.008 50.000 639.393 724.005 24.739.736
II. Gospodarstwo pomocnicze
Miejski Zakład Cmentarny 710 71097 886.430 886.430 456.227 --- --- 48.450 934.880
Kędzierzyn – Koźle, listopad 2005r.


